АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

« л »января2017г. № / /

О присвоении статуса специализированной
службы по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования поселок
Березовка Березовского района Красноярского
края»

В соответствии с ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» ,
Положением об организации похоронного дела на территории муниципального образования
поселок Березовка Березовского района Красноярского края, утвержденным
Постановлением п. Березовка №540 от 28.11.2016г. руководствуясь Уставом поселка
Березовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела
на территории муниципального образования поселок Березовка Березовского района
Красноярского края Производственному кооперативу «Русские обряды»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Пригород».
О С £